様式第３
                     供用開始期日延期承認申請書（延期協議書）
   　　　　　　国定公園　　　　　　　　　　事業に係る施設の供用開始期日を延期
   したいので、自然公園法施行令 (第16条において準用する) 第４条第２項の規定に
   基づき、次のとおり申請（協議）します。
                 年　　月　　日
                             申請者（協議者）の住所及び氏名（記名押印又は署名）
                                       　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　所在地及び名称並びに代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（記名押印又は代表者の署名））
   　　秋田県知事　　　　　　　　　　様

 執行の認可を受けた

  eq \o\ad(（同意を得た）,　　　　　　　　　)
　　   年　　月　　日             　　第　　号

  eq \o\ad(年月日及び番号,　　　　　　　　　)

 国定公園事業の種類

  eq \o\ad(申請\(協議\)に係る施設,　　　　　　　　　　)

 執行の認可（同意）

  eq \o\ad(の際、指定された期日,　　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(延期しようとする,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(期日,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(延期を必要とする,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(理由,　　　　　　　　　)

 備　　　　　　　考

  (備考)
 1.  「執行の認可を受けた（同意を得た）年月日及び番号」、「国定公園事業の種類」
   及び「執行の認可（同意）の際、指定された期日」欄には当該事業の認可指令書（当
   初の同意の回答書（平成12年３月31日以前に執行の承認を受けたものにあっては承認
   指令書））記載のものを記入すること。
 2.  「備考」欄
     当該事業が他の法令の規定により行政庁の免許、許可、認可その他の処分を要す
     る場合は、関係法令名及び適用条項並びにその手続の状況を記載すること。
     工事等を伴う内容で、当該工事について、他の法令の規定により行政庁の許可、
     確認その他の処分を要する場合は、関係法令名及び適用条項並びにその手続状況を
     記載すること。
 　　申請時における当該事業の進捗状況を記載すること。
 3.　不要の文字は、抹消すること。
 4.　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。